
 

 
Uchwała nr  18/2009 

Zarządu Powiatu w Ełku  
z dnia 17 lutego 2009 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia oferty na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej 
 
Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej                       
(Dz. U. Nr 64, poz. 593. z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Ełku uchwala co następuje:  
 

 
§ 1. 

 
1. Zatwierdzić ofertę Katolickiego Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w Ełku na 

realizację zadania z zakresu pomocy społecznej określonego w ogłoszeniu z dnia 2 
stycznia 2009 r., która została wyłoniona przez zespół opiniujący powołany przez 
Zarząd Powiatu w Ełku. 

 
2. Wysokość środków finansowych przewidywanych na realizację tego zadania  w 

roku 2009 wyniesie 15.000 zł. 
  

§ 2 
 
Szczegółowe warunki realizacji w/w zadania określi umowa zawarta pomiędzy 
przedstawicielami Zarządu Powiatu w Ełku a podmiotem niezwłocznie po wejściu w 
Ŝycie niniejszej Uchwały. 
 

§ 3. 
 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie    w Ełku 
 
 

§ 4. 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



  

  

 UZASADNIENIE   

 
 do Uchwały w sprawie zatwierdzenia oferty na realizację zadań z 

zakresu pomocy społecznej 

 
 

W dniu 9 lutego 2009 r. został rozstrzygnięty konkurs na realizację zadań 

z zakresu pomocy społecznej.  

Na konkurs wpłynęła 1 oferta. Stwierdzono, iŜ oferta spełnia wszystkie 

wymogi formalne i uwzględnia cały zakres zadań ujęty w ogłoszeniu. 

 
 
 


